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Croatia Victim <croatiavictim@gmail.com>
DP-038/21
1 Nachricht
Croatia Victim <croatiavictim@gmail.com> 26. Oktober 2022 um 23:35

An: info@dijete.hr
Postovana gdo. Dragicevié,
Doznali smo za vas iz uvida u spis.

Zamolili bi vas izri¢ito da nam kao Roditeljima i skrbnicima
poklonite nakon puno proteklog vremena malo povjerenja.

~ Nase dijete L 'S se prije nekoliko dana samoicijativno
nama roditeljima javio i ispricao... i Zeli odmah doéi doma i nezeli
se viSe svojojsestriL O odnosno ljudima koji na nju

utjecaju vec vise od 18 mjeseci suocavati i iste podnositi i lagati oko
sebe i protiv svojih roditelja u njihovu korist i njihov interes jer su
djetetuL  nonstop obedavali Njemacku a tako isto 14.04.2022
kada je Marina Tomic Puji¢ iz svog osobnog interesa (djetetaL  za
vrijeme online nastave je profesorici napisala laZan tekst)
zlouporabom Policijskih djelatnika nasu djecu jednostavno po svojoj
zelji prisilom deportovla u nepoznato bez ikakve serozne analize i/ili
dopisa na licu mjesta roditeljima u privathom domu...

Tajdan jenadjeteL  neko iz Njemcke dogovrijo novi
eksperiment jer prijasnji pokusaji nisu urodli plodom ...tako da je
L objasnjeno od Milana Stojkov¢ ako laze ponovno i
eksperemintira nad roditeljima kako bi skandal konaéno urodijo
plodom mora to i to napisati...i tvrditi i sutra je ve¢ kod njega u
njemackoj...§to su neki POVISNO zlonamjerno kod djetetal  u
gradu Rijeci nestru¢no i istovremeno u sukobu intresa sa nama
roditeljima planski zloupotrijebili.

Djete L  je stvarno mislila da je sutra kod njenog tzv. Dec¢ka

U] Y skojim se ona navodno aktuelno ve¢ godinu dana
vise ne Cuje, je zavrsila navodno sve kontakte. Ali 2 Para (Milan i
Tanja Stojkovié / Erich-Manfred i Marianne J i dalje
utjecaju prkosno nama roditeljima masivno na nase djete L koje
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tzv. Sudkinja &ak isto svjesno prkosno nama roditeljima podrzavasa &
svojih nekoliko saveznika koji su nam djecu sistematski sakrivali veé
18 mjeseci organizirano u objektu u Lovranu i pokusali
obecavanjima u Njemacku stalno protiv roditelja u nedogled nasu
djecu motivirati i preodgajati....sam0o zato danebi kao krivci nagoj
obitelji odgovarali....lakSe je Sudkinji kolegijalno sve suprotno
¢injenicama manipulirati na teret u ovom slu¢aju neduZne obitelji
odnosno kao i uvjek roditelja...Svatko i svaki laik kada pro¢ita §ta i
kako piSu Stojkovéi o nama Roditeljima je jasno Psiholoski koje
namjere ti ljudi imaju i da ti ljudi imaju sasvim druge interese nad
nasom djecom i nama roditeljima...Apsurdno.

Zamolilia bi vas izriCoto da nasem djetetu pogotovo L i nama

" roditeljima izadete hitno u susret da pogotovo L dode svojoj
obitelji Sto brze nazad, kao ilegalno 14.04.2021 odveden iz svog
obiteljskog privatnog doma zajedno sa sestrom L ik nije
zelio 14.04.2021 i¢i ali ga je Sanja Boras prisilila i rekla da i on mora
i¢i...sa djetom L .To nikad niko nije analizirao kao i mnoge druge
dogadaje!

Djediji dom 2-3 pojedinci kao navodni struéni tim su nam, utajivali
istinu i nasoj djeci isto ....manipulirali nas obostrano u interesu
Marine Tom¢ Puji¢ prvobitno i 2-3 druge snjima povezane osobe...
¢ak nas nisu obavijestili o zdravstvenim stanjima i bolestima nase

. djece u njihovom objektu u Lovranu...zataskivali su klju¢ne stvari...a
djeca su potpuno zdrava 14.04.2021 nama roiditeljima oteta.

L treba hitno neutralnu psiholosku obiteljsku i drugu pomoc i
nas roditelje i svoje rodake u Rijeci od koje je nonstop od nekoliko
zlonamjernih pojedinca odvrac¢an iako smo mi roditelji sve nonstop
radili i u ovoj nama nametnutoj neljudskoj situaciji u dobrobit nase
djece. Cak smo slali i plaéali profesore da djecu davaju privatne
poduke u Lovranu u domu...Sve dokaze od zadnje 2 godine zato i
sve drugo imamo i moZzemo vam u svako vrijme i u PdF u
transparentno poslati...

Da se razumijemo dosada je svjesno zlonamjerno sve suprotno
Cinjenicama i dokazima od 2-4 uvjeZbana zlonamjerna pojedinca
sistemtski radeno u PGZ u Rijeci na teret nase obitelji. Dokaz
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aktuelno manipulirano stanje spisa Opéinskog Suda Rijeka R1 Ob — 2
273/2021 do 06.11.2022 moramo ustavnu tu3bu u Zagreb dostaviti
kako bi izasli iz RH na EU sud.

Sve i svaki spis bit ¢e zbog kompleksnosti i volumena stranica na
Internet portalu globalno javno od naseg Slovenskog odvjetnika u
PdF u objavljen prekoo inozemnih servera....z3 svakoga na uvid sa
nekim od skréenica. Tu mi nemamo pardona ...kako bi bolje
pozicinirani pojedinci i takvo druétvo RH bilo poznatije iako je 1.
Prvo u Europi po internom Kriminalitetu i Korupciji kao i u nadem i
nasoj obitelji nametnutome sluéaju di nikad nismo dobili fer proces
i neutralno SLUHA... uskoro bude sve transparentno globalno na
portalima objavljeno.

Za sve drugo stojimo vam rado i transpernto na raspolaganju kao
nonstop ugnjetavani i okrivijeni a ZRTVE smo samo nekoliko bolje
poziciniranih uvjeZbanih interno kriminalnih koruptnih pojedinaca
koji misle da im nitko ni$ta nemoZe alj transparentost sigurno
nevole kada budu sebe globalno imenom vidjeli u transparentnom
svijetu. Zalosno je da je RH ovisna o takvima i takve podrzava jer
nema svejedno tko da im radi, nemaju stru¢nih ljudi tako da se
pojedinci crne ovce osjeéaju sigurni i nedodirljivi i peru se
obostrano medusobno kao tako uvjezbani. Apsurdno.

Mi roditelji smo za nase protivnike njima trn u oku i lo&i roditelji,
samo zato Sto drzimo do transparentnosti i nagih nama podmuklo i
ilegalno oduzeti prava i nismo naivni kao neki drugi nemoéni il
nesolventni ljudi i nebojimo se ovakve podmukle sorte ljudi
pojedinaca koji su nastrojeni unistavati obitelji samo zato $to im
neide po njihovoj naviknutoj volji...paradoks.

Mi negalamimo u nasoj dugoj dugevnoj detaljno od drugih stalno
dokumentiranoj boli nego trpimo i govorimo stvarnost u koji psiho
dir su nas stavili neki od ovdje u RH uvjezbanih bolje pozicioniranih
pojedinaca.

Sada idemo pokusati spavati jer veé sutra u 09h (2 Kzd-137/2021 u
Opcinskom Sudu Rijeka) imamo kao paradoks pogresno
zlonamjerno od pojedinaca okrivljeni novi nama organizirano
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Lijepo vas pozdravljam i zahvaljujem unapriejd na razumjevanju

S PoStovanjem

Roditelji
B J
Tel. 091- B iJ
9 Anhédnge
06.04.20021 IZJAVA kod Notara J K protiv Stojkovié¢ Milana i Tanje kao Tanjina

=1 polusestra po majci, koja kao navedeni kjuéni svjedok nije pozvana i saslugana od tzv. sudkinje
=4 Vignje Sersié¢ Grzetié kod Opéinskog Suda Rijeka....pdf

2097K

| 15.03.2021 dijete.hr.pdf
428K

- 21.10.2022 L K Izjava da Zeli odmahz svojim roditeljima.pdf
75K

=1 30.09.2021 Stojkovié Milan i Tanja sa Potpisom uvrede , klevete, lazne dojave,....pdf
784K

Matrix obiteljska Psihologinja. Djecu su CZSS i D. Dom djelatnici nagovorili da neidu veé 18 mjeseci
=4 da im se neutralno pomogne i istovbremeno su djeci non stop podmukio obeéavali Njemacku veé 18

mjeseci....pdf
495K
Bagatlene germanske prevare kao novéane kazne i prietnje i uSutkavnje na tetu nemoénog stranca
J Z K u Germany.pdf
1834K
=) 25.10.2021, 2 Kzd 137.2021 Predstavka i Ogitovanje dostavljeno Opéinskom sudu 26.10.2022.pdf
-, 3742K

30.09.2021 Stojkovié Milan i Tanja mit Unterschrift, verleumdungen, uble nachreden, beleidigungen,
- falsche angaben, betrug um unsere kinder zu erhalten, anstiftung unserer kinder gegen eigner eltern,

s USWL, UM pdf

3393K

Zrtva kao i mi iste osobe Marine Tomié Puji¢ djeltnice pravnice kod CZZS Rijeka kojoj je eks muz
g Policajac kao i 2 brata od Marine Tomié Pujié...u Rijeci.pdf
172K
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J K Rijeka, 26.11.2021

A Strasse
D-83646 Bad Télz, Njemacka

J K
s boravistem u
D

HR-51 D
0IB: 129173

IZJAVA

Jad K, potvrdujem pod kaznenom odgovorno$éu da poznajem
jako dobro obitelj B J 14 K (injihovu djecu L i
L 1), vec viSe od 20 godina i da smo obostrano veliki kuéni, otvoreni i bliski

prijatelji i da se obostrano vie od dvadest godina posjecujemo i jedni u druge
imamo maksimalno povjerenje.

Cula sam i upoznata sam, sa svim ovdje u Rijeci obitelji B J /

J K , Njima nametnutom postupku koji se vodi pred Opéinskim
sudom Rijeka pod poslovnom brojem R1 Ob-273/2021, Opéinsko Dr¥avno
Odvjetnistvo u Rijeci br. KO2-DO-122/21-IX i svi eventulani drugi «brojevi i
akti» povezani u ovom postupku a u mom neznanju nenavedeni.

Posto mi obostrano nemamo nikakvih obiteljskih tajni i posto me nazalost do
dan danas Opéinski sud u Rijeci nije Zelio pozvati kao svjedokinju iako sam
navedena sa dopisom odvietnice Pilepic od lieta 2021 godine, niste me
nazalost poslusali kao ni druge navedene svjedoke, smatram da to nije fer
postupak prema ovoj ovdiie maksimalno ostecenoj obitelji od strane trecijh
Seite1von 5
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osoba, ja sam polusestra Tanje S rod. BlaZevit rod. 1972 koja je
hrvatska drzavijanka, te zelim izri€ito iznijeti i Posvjedoéiti drugima moje

poznavanje i miglienje o ovdije omaloZenoj maksimalno oStecenoj obitelji
B J d K

Sto trenutno obitelji B J IJ K sa svojom djecom
vec 8 mjeseci dozivijaju, trpe i preZivijavaju je apsolutno neljudski «TRAUMA
| masivni BOL» i samo zbog toga $to nije u Rijeci korektno fer y kratkom roku

razumno transparentno sve rekonstruisano i razumljeno od strane za
neutralnost zaduzZenih,

| ja sama izricito najostrije kritiziram kao'i do danas nepozvana i ne saslusana
svjedokinja od Suda, ali cijelo vrijeme postupka bila navedena svjedokinja,
pored i drugih navedenin svjedoka koji nisu saslugani i nisu isto pozvani od

Suda a unaprijed se ovdje optuzuju nevini ljudi i rastura sve dublje jedna
dobra i ponosna Obitelj B J Id K sa dvoje

malodobne zlatno «od roditelja samih» odgojene djece L iL .Za
he ponevjerovati u srcu Euvrope.

Sve §to se obitelji J K U zadnjim mjesecima sistematski i
nerazumno nametnulo i sve vi§e se namece od strane samo nekoliko i meni
poznatih osoba iz Njematke, koji su maksimalno utjecali pogotova na dijete

L K 1o otvorenim globalnim interetom tako da sumogli djelovati
kao da su tu nonstop pored djece iako nisu.

Dok istovremeno i u Rijeciiu primorsko-goranskoj zupaniji u Hrvatskoj
pridruzuju se | podrZavaju te iste ljude iz Njemacke. Cudno e, za8to sud nije
pozvao drugih najmanje 50 obitelji neprekidno bliskih svjedoka inkluzivno
mene J K iako sam veé prije nekoliko mjeseci predlozena?

U srcu mi je zelja da se dobre osobine i veliki trud i jednostavno najbolje
Isrene zelje ne uzima u obzir makar iz mojih informacija. Jer ja sam skroz

drugacije dozivjela tu obitelj. I uvijek sam se jako ugodno osijecala . Bilo je
smijeha i radosti i ne razumijlem sada da je sve tako lose.

Svi skupa su se udruil protiv roditelja,. to je nama ljudima zdravog uma za
nepovjerovati koji uistinu poznajemo apsolutno i neprekidno blisko obitelj
J K roditelje i djecu.

Seite2von §



Dovoljno je sa rrioje strane reci samo da sy dieca L iL K od
devet dana $kolskih praznika zadnji puta proveli sedam dana kod mene u.

D B _naotokuK do 31, listopada 2020 godine Zajedno sa
ocem, gledali nekretnine i pripremali se obiteljski do daljnjeg preseliti u RH,

Tu smo ljepe razgovore vodili i liepo vrijieme smo proveli zajedno. Iznenadila
sam se i tuzna sam da dieca nisu navela mene i mnoge poznanike prijatelje i
rodake. Valjda jer znaju da ne podrzavam takvo nesto da se protiv roditelja
koja su sve dobro dali g svoju djecu i dalje daju. Zao mi je da djeca u
Djecijem domu moraju biti i da vjeruju takvim ljudima vise a ne onima koju
stvarno zele ih poticati na ljubav i zajednicki zivot kao i dosada. Uvijek se
Moze oprostiti i uviiek se posvada ali najliepse je kad se opet pomirimo.

Kako sam upoznata sa svime posli su 22.11.2020 kao kompletna obitelj a ne
Samo otac do daljnjeg da Zive kao hrvatski drzavijani u Rijeci i to pogotovo
zbog nastalih rigoroznih mjera covid 19 u Njemackoj, koje su u Hrvatskoj
umijerenije, zbog djeteta L koji pogotovo fjeti ima masivne alergiie i ne
odgovara mu zagaden okolis i klima u mjestu gdje je Zivio u Njemackoj, i
doktori su savjetovali da bi trebago Zivjeti na moru i da bi mu trebalo biti bolje.

Zbog djeteta L koja je 2.11.2020 prkosno i neobrazloZeno iz Njematke

skole vraéena doma, zbog nastale situacije od polovine studenoga 2020 te
utjecaja loseg drudtva na dijete L

| zbog mnogih drugih stvari koje su meni poznate a ne Zelim ih ovdje iznositi,
jer svako ima pravo na svoj privatani Zivot i pravo da birg gdje Zele Zivjeti i
gdje to roditelji odluge za maloljetnu djecu. :

Posto sam ja kao (skoro) &lan obitelji upoznata sa spisom koju obitelj

J /K ‘posjeduje i iznenadila sam se i Zaprepastila kako i tko
obitelj J K omalovaZava i obed&aséuje i to u nedogled, po
mom misljenju.

|znenadila sam se kako ta] veliki teret i tu veliku odgovornost zele moja
polusestra i njen muz uzeti na sebe kada jedva mogu prezivjeti od mjeseca
do mjeseca. Koji je tu interes? To je moja zadnja informacija sto imam. Cesto
sam ih financijski podzavala u proslosti i ja i moj bivsi muz, Tanjinoj djeci
kupovali obucu i mojoj sestri odmor financirali. Ne $amo to nego i njeno djete

Seite3von § I
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uzela na odmor da ide malo na more i to sve na moj viastiti trosak. Jos mi je
duzna jedan dio pozamljenog novca kojeg do dan danas nisam nazad dobila.
A ne samo to nego sam joj i bila podrska za njenog muza Milana da budu kod
nas u njemackoj u stanu, da nademo njemu posao da bi mogli izaci iz stalne
krize. Sve je to bilo jako tesko za moju sestru Tanju jer je bila s malom
djecom sama. Do dan danas koliko sam upoznata y situaciju se nije puno
toga promijenilo. Ja osobito duze vrijleme sam se distancirala od moje
polusestre iz privatnih razloga i nije mi od nje vec dugo dozvolieno da vidim
moje rodake odnosno njenu djecu. Bez obzira na to, ne shvacam kako |
odakle im finacije i vriieme da odgoje doadatnih dvoje malo ljetnih djece
pokraj oboje pravih roditelia J |iB koji su zivi i rade i trude se.

Svesul L | pravi roditelji pruzili materijalno ali najvaznije je to da su
im pruzili ljubav. Molim vas apeliram u vase srce..to niko ne moze osim viastiti
roditelja. Ja znam isto sam kao majka i znam da nekad nisy djeca laka kad su
U pubertetu ali ipak su roditelji tu i volu i obozavaju svoju djecu vise nego sto
ikoga drugog na svijetu i to niko nitko drugi nemoze kao pravi roditelj.

Ja to smijem neutralno | po mom mislienju da kaZem jer poznajem obitelj
Stojkovic isto vie od 20 godina isto tako dobro kao | obitelj J il

K | dozvoljavam si ovdije neutralno dati izjavu i istino stanje iz moje
Ciste savjestii u dobroj vjeri.

Pitam se samo, na koji nadin i kako su samo Tanja i Milan Stojkovié uspjeli
dodi upravo sada | odjednom do udomitelja djece potvrde. Meni nije

dozvolieni kontakt s djecom L iL u Lovranu a toliko ih volim i liepe
$mo trenutke imali i jako mi fale,

Nakon svega toga sve ovo proizlazi samo zbog toga §to ovdje nitko nije
razumijo zaljubljeno dijete L |y pubertetu koje je maksimalno pod utjecajem
pet Sest ljudi, i kako ljudi iz Njemacke isto tako istovremeno paralelno
minimalno pet Sest ljudi primorsko goranskoj Zupaniji.

Zar dosada i sve ovo proteklo cijelo vriieme nitko hije bio u stanju i nije Zelijo
fer neutralno sluzbeno razumieti da sve $to je pogotovo dieteL  prenosila i
govorila, je samo prosliedeno od drugih osoba koje su iste sistematski od
svojih roditelja distancirali i djecu otudili, $to proizilazi iz nastalog nesukladnog
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ponasanja djece prema svojim roditeljima za vrijleme borayka Djecijeg doma u
Lovranu i sudom i centrom za socijalnu skrb Ravnateliem tajnog i iznenadnog
neserioznog pozivanja Tanje § na rociste suda u Rijeci u pratnji

Milana S a svoju djecu su samu ostavili na teret moje same bolesne
mame u Njemackoj.

Dovoljno je samo pogledati Obiteljski nepotpun dobiven i uredno sortiran Spis
da bi se svatko neutralan uvjerio u sistematsko krSenje prava obitelji ovdje.

Zahvaljuéi J | patriotskom &istom savjeScu i dugogodisnjem
pozrtvovanju doZivjeli su njegovi roditelji ponosnu i duboky starost a djeca

L L imala dugo, dugo zajedno baku | djeda skojima imaju bezbroj
lijepih sje¢anja po svim ostalim fotografijama i videima, Tako da je ova Obitelj
J o K o8 uvjek od Kolovoza 2020g.u dubokoj Zalosti a
istovremeno i u ovome hjima bezpotrebno nametnutome TRAUMATSKOM,
obitelji bolnom postupky koji ée ostatviti nad obitelji zauvjek negativne boli,
rane i posljedice koje zasigumno nikad neée prestati.

Obitelj, odnosno oba roditelja i djecaL L K Su ovdje samo
Zrive.

Ovdje ja nikoga ne zelim uvrijediti nego reéi svoje osobno dugogodisnje
Poznavanje i misljenje o obitelji J /K iS i zahtjevam
Ciste savjesti da se dieca L iL  podhitno vrate u svakodnevni Zivot sa
svojom obitelji, jer djeci ¢e trebati puno vige vrémena sada za prilagodbu uz
sve to Sto su fizitki i psihigki «neduzni i y dugom perioduy preZivieli odkako
su bez roditeljske iskrene podrske i «uskracenen komunikacije. Puno snage
Zelim.

Potpisala J K

Seite 5von 5
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Ja, javni biljenik VELIBOR PANJKOVIC, Rijeka, Ante Startevida 4,
potvrdujem da je stranka:

J K ,OIB 1 : NJEMACKA, W, , Al

~ U mojoj nazodnosti vlastoruéno potpisala pismeno, Potpis na pismenu je istinit, Istovjetnost
podnositelja pismena utvrdio sam temeljem osobna iskaznica Republike Njemaske br, L

S ‘U L

| Javnobiljeznitka pristojba za ovjeru po tar. br, 11. st. 4. ZIP napladena u iznosu 10,00 kn.

Javnobiljenigka nagrada po &1, 19. st. 1. PPJT zaratunata u iznosu od 30,00 kn uvecéana za PDV y
iznosu od 7,50 kn,

| Broj: OV-28128/2021
Rijeka, 26.11.2021.




) >

w7
&t G

§740?

i
pas

REPUBLIKA HRVATSKA
PRAVOBRANITELJ Z4 DIECU

DP-0383/21
Zagreb, 15. oZujka 2021,

Centar za socijainu skrb Rijeka
szss.rijeka@css-vi.hr
n/p g. Karlo Balenovié, ravnatelj

Policijska uprava primorsko-goranska
rimors ranska@policiia, hy
n/p g. Tomislay Dizdar, nagelnik

Predmet: zastita prava i dobrobiti midh, djece K L o L
S K "

= Obavijes, dostavija se
- Izvjesée, moli ge

Postovani,

Pravobraniteljica za djecu zaprimila je predstavku gospode O G H | zamjenice
glavnog urednika tiednika Nacional, Gda G H obratila nam se kao dugogodisnja
prijateljica obitelji K -] » prituzbom na postupanje Centra ta socijalnu skrb
Rijeka i PU primorsko goranske u konkretnom slutaju. Takoder, gda G H
proslijedila nam je predstavke koje je upuéivala Centru i PU primorsko-goranskoj u kojima je
detaljno iznijela Svoja saznanja, primjedbe i osvrt na ovaj sludaj.

Kako bismo stekli kompletan uvid u zati¢enost prava i dobrobiti djece K temeljem
Clanka 12. Zakona o pravobranitelju za djecu (WA 73,7 7) molimo da nas detaljno izvijestile o

s djecom L O i L S K =~ o vasoj mcduinstitucionalnoj
suradniji na konkretnom slu¢aju, kao i procjenama te Planiranim daljnjim radnjama,

S postovanjem,

P
s

"y
$AEnca Pimnat Dragiéevig. dipl. iur,
o 1 . L

;’I_:{, ’/: o .

VOBRANITELJICA ZA DIECU

Zagreh, Teslina 10 tel, <383 1 4929-669; fux, +385 | 4921.277
www.dijete. hr: e-mail: info'@dijete hr
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DP-0383/21 - PU primorsko-goranska

DP-0383/21

Pravobranitelj za djecu <info@dijete.hr>

ule 16.3 2021, 942

Page 1 of 1

Sle tor hpi. /ﬂ)d\[ .
Opys

sraraszss rijeka@css-rihr <czssrijeka@css-rihry; PU primorsko-goranska <primorska-goranska@policija.hr>;

Brog priviraka: 1 velicing: 05 kB)
CCE_00149.pdf;

Poitovani,
u privitku dostavljamo dopis pravobraniteljice za djecu.

S postovanjem.

*Napomena: doplisi su valjani bez potpisa i peéata.

Pravabranitelf za djecu

Tesling 10, 10000 Zagreh, Croatia
phone: +385 14928 669;

fax: ¥385 14921277

¢-muil: info@dijete. hr
www.dijete.hr

) oo &3 Govetny ..
Kinshudymans for il

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVQ UNUTARNJIH POSLOVA
POLICIVSKA UPRAVA PRIMORSKO-GORANSKA

RIJEKA
Broj: 511-08.01/

Primlieno: /7.2 A7

Orgjed. | BROJ | Prilog |Vrijednost

iy




OC& Z ,é zelinn  odmah

dorma voii Roditelima  u Rieku

Svi deret  prem o m?)' irm  Rodifel, 7ma
Nsug  Isprevn 1 nisa Ured,
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Tanja i Milan Stojkovic Mithlhausen-E, 30.09.202 |
Schloss Str. 86

78259 Miihlhausen-E.

County Police Department Rijeka
tkdj. Tuzitelj

Postovani koji stite zakon,

vazno je, danas, moja supruga Tanja rodena BlaZevié i ja obavi jestimo o tome ko se trenutno nalazi
u vasem okrugu. Gore navedene osabe (g. K i gda J 1) poznate su kao da ne
postuju, neduvene sy i provokativne prema vlastima, duznosnicima i predstavnicima vlade.
Socijalne beneficije ostvaruju se laganjem i varanjem.

DrZavni porezi su prikriveni, zanemaren | tuzeni, samo da bi se zadovoljila "psihologka dobrobit"

gospodina K . Ve¢ neko vrijeme gospodin K ne moze raditi zbog psiholoskih
problema.

Nakon 3to je godinama vrijedao i tuzio viasti u Njematkoj, podevsi od Regensburga / Bavarske i na

kraju u Baden-W./ Konstanz, jer su mu uskraéene soctjalne naknade, sada je u mirovini. Ve¢ je bio

limit od 100 postupaka koji su u tijeku pred raznim sudovima, Odbio Je nekoliko ponuda
ukljutujuéi arbitrazu, Kako mi je tada osobno rekao: "Ne mogu si pomoéi",

Vlasti u Njemackoj ga trenutno traze, Trenutno takoder zbog napada na maloljetnog dje¢aka. Osim
toga, on je obi¢an napad

vjezbao na svojoj ljeci ono za 3to je znala njegova partnerica, gospoda J B Sto inage
u Njemackoj nije dopusteno, presao je granice i u svo Joj obitelji.

Ove dvije osobe dovele sy svoju djecu (16/13) toliko daleko da trenutno vide vole biti smjestene u
dje¢jem domu u Lovrany nego s roditeljima ili bakom i djedom,

Djeca su dosegla psihologku granicy, Sada je ponovno postignuto. zahvaljujugi upornosti gospodina
K » da se izradi novo misljenje o vjerodostojnosti djece i njihovim izjavama,



U meduvremenu, roditelji uZivaju u ljepoti Rijeke i okolice te objavljuju njezine slike na Facebooku
i Co. Roditelji prijete djeci do 3 puta tiedno posjecujuci djecji dom da ée, ako ne uzmu lazi, djeca
provesti u domu do 18 godine.

lako je, osim toga, uprava doma rekla da su posjeti dopusteni samo jednom tjedno, oni su to
zanemarili. :

Dom je svakodnevno bombardiran prijetnjama i optuZbama putem e -poste, kako nas je obavijestila
uprava doma.

Ovim pismom svakako bismo vas Zeljeli obavijestiti o trenutnoj situaciji djece. Djeca samo

djelomicno govore hrvatski jezik. Kod kuée u Njematkoj, kao i u 3koli, govorio se uglavnom
njemadki.

Otac je bio previse zauzet s vise od 1000 dosjea da bi odvojio vrijeme za djecu. Djeca su oteta u
Hrvatskoj od listopada 2020. godine.

Otet jer je u ovom trenutkn ponovno bila na cekanju tjeralica, a on se skrivao u drugoj kuéi svog
‘partnera i bjeZao iz nje. Potom Je djecu odveo u Hrvatsku "na kraéi odmor". Gospoda J je
znala za cijelu stvar i takoder ga je financijski podrzala.

U oZzujku 2021. saznali smo za sudbinu djece. Neposredno prije, otprilike tjedan dana prije, gospoda

J  kontaktirala je moju suprugu i obavijestila je da su djeca dobro. Bez spominjanja da su
djeca smjestena u Hrvatskoj ili u domu.

Zahvaljujuéi svom izgledu, gospodin K 'vrlo dobro zna kako zastrasiti drugu osobu ili je
uvrijediti svojim provokativnim i neuvenim ponasanjem. Tako da bi ga ¢ak i sudac radije ponovno
opomenuo nego procesuirao zbog uvrede suda.

Sudac, odvjetnik za djecu, ured za socijalnu skeb mladih i uprava doma, kao i njegovatelji doista
daju sve od sebe. No oéito nitko nije imao nista s ustrajnoséu provokacije J K

Ovdje u Njematkoj postoji misljenje da bi se samo uz financijsku potporu gospode B

J sve ove prethodne aktivnosti, kao i sadasnje, mogle i mogu odvijati. Gospodin K

i gospoda J takoder su naveli 2 mjesta stanovanja u Hrvatskoj, uz jo§ 3 u Njemackoj.
Koriste se lokalne i vremenske pravne rupe kako bi se moglo nastaviti s aktivnostima ili prituZbama
na internetu. Nakon §to nam je prije nekoliko dana u sudnici zaprijetila gospoda Ji .ina sudu
nas uvrijedio gospodin K » Sada smo optuZeni za ured.

OptuZeni su da su nam djeca u opasnosti. Temelj Je da bismo se mogli smatrati potencijalnom
udomiteljskom obitelji.

Gospodin K nema postovanja prema vasim zaposlenicima, kolegama i vasoj zemlji

Hrvatsku

Svojim ponaSanjem krivu sliku o Hrvatskoj
Djeca se nadaju €udu. Djeca nisu napredovala u 8koli zbog bezizlazne situacije.
Djeca vole Hrvatsku. Djeca od oca dobivaju pogreSnu sliku od Hrvata

Molim vas pomozite djeci. PokaZite Europi tko je Hrvatska



Ispricavamo se Sto cijelo pismo nije napisano na hrvatskom jeziku.
8 velikim poStovanjem

Tanja | Milan Stojkovie

P.S. daljnje optuibe gospodinu K

Zlouporaba zastite podataka. Djegja pornografija, nasilan, Pomaganje i podr¥avanje kaznenih djela.

organizirani kriminal, pobuna, otpor drzavnoj vlasti
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Privatna psiholoska praksa “M A TR | X*
U Rijeci ,20.travanj 2022,

Misljenje psihologa /psihoterapeuta br.31-04-2022.

Ime i prezime -8 J \majka,rod.0_.0 19
Jl 7 K ,otac,rod-0_.0 .19
mtL O K Adijete.rod.2 0 2
mit.L S K dijete,rod.2 0 2

Razlog konzultacije - zahtjev roditelja za psiholoskim savjetovanjem te ukljug¢ivanjem djece L L

u pishoterapijski tretman

Klijenti B J iJ K kao roditelji maloljetne djece L i L dolaze po
prethodnom dogovoru zbog psiholoskog savjetovanja .Naime 14.04.2021, izdvojena su im djeca iz
njihove obitelji te smjestena u Djecjem domu ,Ivana Brli¢ MaZurani¢” u Lovranu.0d tada su ocu djece
zabranjena vidanja i susreti sa djecom,dok majka moZe vidati djecu.Unato¢ mogu¢nosti vidanja susreti
sa majkom nisu se realizirali.Obitelj K preselila je iz Njematke u Hrvatsku u studenom
2020.godine naadresuR L

Susret i razgovor sa roditeljima realiziran Je kroz tri susreta u ozujku ove godine gdje oba roditelja
dolaze zbog potrebe da razgovaraju o situaciji u kojoj su se zatekli kada su im prije godinu dana
izdvojena djeca iz obitelji.Osje¢aju tugu i nemoé u postupku kaji se vodi pred sudom ;misljenja su da su
zakinuti za pravo koje im pripada vezano za kontakte sa svojom djecom,posebno majka kojoj to pravo
nikad nije ni oduzeto.Zele utiniti sve da ponovo uspostave komunikaciju sa djecom i traze da se djeca
uklju¢e u psihologko savjetovanje i psihoterapijski tretman kako bi im se pomoglo da samostalno bez
pritisaka drugih osoba donesu odluku o svojoj buduénosti.Podaci kaje iznose upuéuju na majéinu
potpunu iskljuenost u kontaktima sa djecom u vrijeme boravka u Domu ,dok su im djeca izloZzena
kontinuiranim telefonskim i online kontaktima sa drugim pojedincima i obiteljima iz Njematke.
Naglasavaju da traze neutralno mislienje i pomoé svojoj djeci te su dogovor susreta sa psihologom i
psihoterapeutom direktno zatraZili od Doma u kojem su djeca smjestena.

U komunikaciju i dogovor sa socijalnom radnicom iz Doma u Lovranu stupila sam nakon prvog
razgovora sa roditeljima .Uspostavile smo suradnju i poku3ale dogovoriti termin koji djeci odgovara.Prvi
susret odgoden je zbog bolesti djece,a na drugi susret se djeca nisu odazvala te Je odgajiteljica koja im
Je bila odredena za pratnju dogla ispritati njihov nedolazak .Djeca su prema rije¢ima odgojiteljice odbila
do¢i dok im to sud ne odredi. Treé¢i pokusaj rezultirao je ,11.04.2022. god ,dolaskom socijalne radnice i djece na
dogovoreni termin.Socijalna radnica Je izatla uz dogovor da éu je nazvati po zavrietku razgovora.Djeca ne ele
sjesti veé razgovaramo stoje¢i 10 tak minuta.Prilikom tog susreta L je rekla da su se dogli ispri¢ati jer ne zele
razgovarati ,ona i brat se vraéaju u Njematku i sve su rekli na sudu.Kada ih upoznajem sa tim da njihovi roditelji
Zele da im se kroz razgovor pomagne i da donesu najbolju odluku za svoju buduénost L. ponavija da se
vracaju u Njemaéku,a L ponavlja za njom kako ée se sve rijesiti kad se vrate u Njematku.Na pitanje kako znaju
da se vraéaju u Njematku jer su maloljetni i ne mogu sami o tome donositi odluku, nemaju odgovar,

A%
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Obzirom da su oboje ponavljali iste izjave vise puta i odbijali daljnji razgovor rekla sam im da mogu otiéi.0
njihovom odlasku obavijestila sam socijalny radnicu koja im je bila u pratnji.

Samo ponasanje djece i njihovi odgovori ostavijaju dojam medusobnog uskladivanja i ponavijanja pripremljenih ili
usvojenih odgovora ,nema Spontanosti ni izrazitije afektivne pratnje .Potrebno je dodatn
manipulacije i utjecaj na djecy u posliednjih godinu dana kako bi se uéinilo sve u inten
psihosocijalnog razvoja,previadavanja  izazova adolescentnog razvoja kroz koji prolaze.0d velike Jje vaznosti
ukljugiti djecu u psihoterapijski tretman kako bi razumjeli da je adolescencija vrijeme intenzivnih promjena u

njihovom unutarnjem svijetu i wrijeme konfliktne dvojbe u traZenju njihovog osobnog identiteta o nerijetko
dovodi do emocionalne neravnoteZe unutar cijele obitelji,

PSIHOLOG - Rosanda Krslinic’:-Guﬁéié,dipl.psih.,
PRIVATNA pg;{;.faﬂbéﬂ,'ﬁlﬂﬁgﬂ"oa“aﬁﬁéki psihoterapeut djece adolescenata/
U al Ny
Pv'ﬁ A 1 R I A
Palit 143 A, 51280 RAB Rosanda Krstinié - Gu
MB #6537 diplpsitwlog - psikoter,

Rosanda iKrs
o




——MLLO" .;"lélél'lisovor na vas ovdje neistiniti, nevazeci, neoyioioane
21.09.2021 od navodne Voditeljice

:'- 1::'.7 o «t2v. IZVADAK od 21,09.2021 od navodne vodite]

CPA g K Je dokazan jedan od najbolj
- - 2dravlje | Zivot jog kao takvoga dugo, dugo do bozije volje sluziti, bt
3J 2 nije nikada imao | nema nikavih kazennih evidencifa bilo to'u Hrvatskoj ¢

. kao ni, Sloveniji, Francuskoj, Portugalu, Danskoj, Australiji, Aziji, Africi | tako u svim drugim- o
. Suverenim drZavama nase Planete zemlje, ‘ e it

N [ AU | od SAD jo nakon || svjetskog rata legalno kontroliranoj i ne suverenoj Njemdékc;f 1 &
ot L0 ‘. navedend bagateina navodna Kaznena djelanavodnonateret J 3 K su dokaz . -

- prietnjama i internim manipulacijama kako 1943 tako i U 21 stoljeéu. Svaka ovdje r_iéar_'_‘tjﬂno:,_..'. : T
_navedena Kazna je silovanje neduznih Ljudi kofl su se samo za Svoja osnovna Obiteljska ili - -

Ceelly ot Invalidska prava kao 24p Njegovani nemoéni starci boriji u Njemackoj za svoja pogotovo & %

e LJUDSKA PRAVA kojih nema u nesuverenoj Njemackoj. Pogotovo 1943 od Njemaca zarobljenog - .
ldis oo OcaJ kaotada odvedenog u Njemagku $a, samo 16g., kao i ublstvo istoga u e

", Kolovezu 2019 Ponovno cca 75g. nakon || Svjetskog rata i to ponovno na Njemackom teritoriju. -

'« potvrdenom invalidu je Pripadalo. Isto tako Majke od J 3 K kojusuisto -

* .’ tako dodatno maksir Ino ponizavajuci Obitelj K » Klevetajuci, iznogenjem nelstinaj | -
I - ~podmuklih tjelesnih masivhih povreda i omalozavajuéi Obitelj K godinama bez dovoljno
*Hrane, Vode, Njege- bolesnih i starih Matrijala za Njegu | sve $to je zanjegu jednom 100% |
pojedinci Njemci sistematski paralelno maltertirall | pokusavali podmukio non- stop-~ - l :
. prijevremeno usmrtiti kao Alchajmer 100% Invalig 24h koju je isto ponosni Sin J ‘njegovao od

| Prosinca 2008 do smrt do Ruja 2020 e lkakvog LIUDSKOG postovana i respekta u

-Njemacko] od zavidnih i ljubomornih rasnih pojedinaca Njemaca medjusobno,

ot - 4.Svaka ovdje navedena navodna Kazna je fasisticki nepravetino manipulirano Zrtvi J° "_ '

_ - ametnuta kao pravednom | stalnom Zastupniku svojih nemoénih o njemii ovisnih' =

I [ jjf'1‘qd%'u Njematko] nastalih nesposobnih Roditelja | 2 malodobne zdrave djecs o kojim jeon |
R T Sl Savjesno sve te protekle godine o svima vodijo istovremeno brigu na obostrano zadovoljstvo -
" Vhomo . svima, Svjedoci + Dokaz| svaki Njemacki Spis je kompletno saguvan i dajemo ga traisparnetno

- svakome'na uvid da se zna kako Njemacki Faistigki orjentirani i bolje pozicionirani pojedinci .
izmedju sebe sve interno manipuliraju, varaju i koriste «od njih.samih nastaley ZRTVE i prave|

sebi samoicijativno intereno sami manipulirajéi sva LJUDSKA' prava da nebi kao takvi - _

PREVA I morali masivno ponovno odgovarati i u 21st. ostegenim slavenskim ljudima Iz

Obitelji K 'koji se samo mogu no paradoks Zaliti sledecim tipignim
Germanskim ustanovama y tzy, jbﬂﬂ%ﬁ;miiranoj aktuelnoj Europi. Apsolutno jeZalosno -
. Stasu Obitalj K L A SaviesniTodgovorni-Otae-i-Sin-J -Svefako-—-...
hapaéeni pm!ivjelw Stalit imTvjetima, ucjenama na 2dravije i zivot i svim |
drugim raznim sjs iskiffi ) i

psihopata, Nazalost df; I 358 i oalan Covjek ovdje nemoze izrazitil Zahtjevam da se
ove sve Njematke neisting; RH odmah potvrdeno izbrigy,
B

. Potpisao Svjedok- J “napisano bez gramatike sa google prjevodom! |
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO PRAVOSUDA | UPRAVE
Uprava za kazneng pravo
Qdjel za kaznene avidenciie

Klasa: 740-02/21-03/143784

Ur. broi: 514-05-02-01-01/01 -21-02

Veza: R1 Ob-232/21
Zagreb, 21,08.2021 godine

Opéinski sud u Rijeci
Rijeka

IZVADAK
lzvieséujemo vas da g 3 K  foden-a 0.0 .19 g, OIB;
5 «Mjesto rodenjaD  ime oca g , prebivaliste K C

Hrvatska prema raspolozivim Podacima kaznene evidencije ovoga Ministarstva, ima
svidentiranu-e sljedetyu-e presudu-e :

SUD. BROJ:AGR «HCs1 Us2 8/100d 0 .1 2
PRAVOMOGNOST : 1 0 2

ZAKON : &1, 185. SIGB -

KAZNA : novéana
SUD, BROJ :AG R| -+30Ce1 Js4  qod2.0.2 |

. PRAVOMOCNOST: 1 0 2
CLANAK, ZAKON : &, 241, 8t. 1. StGB - &l. 185, StGB -
KAZNA : niovéana
sUB.BROJ:(Nlema&a)AGm_ -+2C 1 BT M od1 .02
PRAVOMOCNOST : 07.11.2014

ECRIS SIFRA :(0 ;.00)
KAZNA : noviana

SUD, BRQJ (Njematka) A R :1Csd Js8 /1 0d2 .1 2
PRAVOMOCNOST: 3 0 2 ’

ECRISSIFRA:(0 0o
KAZNA ; Mfm )

SUD, BROJ :(Njematka) A R 1Cs3 Js2 i od2 0 2
PRAVOMOGNOST : 3 .0 2

ECRISSIFRA (0 qp)

KAZNA : novéana

-.gun, BROJ :(Njemagka) A R 1088 Js1 00 /1 0d 1 1 2

NOST:1 0 2
ECRIS SIFRA :(0 100)
) ! Uvjetna kazna



HP Color Laserjet MFP M281fdn
Faxbestétigung
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HP Color LaserJet MFP M281fdn
Faxbestétigung
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO PRAVOSUDA | UPRAVE
Uprava za kazneno pravo
Qdial za kaznene gvidencije

Klasa: 740-02/21-03/143784
Ur. broi: 514-05-02-01-01/01-21-02
Veza: R1 Ob-232/21

Zagreb, 21.08.2021 godine

Op¢inski sud u Rijeci

Rijeka
IZVADAK
lzvje§éujemo vas da J 2 K . roden-a 0 .0.18 . g. OIB:
& MjestorodenjaD  ,imeocad |, prebivaliste K L

Hrvatska prema raspoloZivim podacima kaznene evidencije ovoga Ministarstva, ima
evidentiranu-e sliedeéy-e presudu-e :

SUD. BROJ :AG R/ 3 Cs1 iJs2 M od0 .1 .2
PRAVOMOCNOST : 1 1.0 .2
CLANAK, ZAKON : &1, 185. SIGE -

KAZNA : novéana

SUD, BROJ :AGR —..—31Cs1l Js4 Vi1od2 0 .2
PRAVOMOCNOST: 1 .0 2

CLANAK, ZAKON : ¢l. 241, st. 1, SIGB - . ¢l 185, SiGB -

KAZNA : rioviéana

SUD, BROJ :(Njematka) A i R 2 Cs1 idst (/1 od1i01 .2

PRAVOMOCNOST : 0 1 2 |
ECRIS SIFRA {0805 00)
KAZNA : novéana

SUD, BROJ :(Njemagka) A iR »1Cs4 Js6 /1 od2 1 2
PRAVOMOCNOST :3 0 2

ECRIS SIFRA :(0905 00)

KAZNA : novéana

SUD, BROJ :(Njematka) A R .1Cs3 Js2 111 od2 0 2
PRAVOMOCNOST : 3 0 .2

ECRIS SIFRA :(0905 00)

KAZNA : novéana

SUD, BROJ :(Njemagka) A i R: ;1Cs86 Js1 /1 od1 1 2
PRAVOMOCNOST: 1 0 2

ECRIS SIFRA :(0812 00)

KAZNA : uvjetna kazna



VODITELJICA ODJELA

Gordana Parunov
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7Y
Posiljatelj: B | iz obitelji J Sa muzem i djecom ifili Svjedocima / My, "'ENQ
Posmatracima Postupka, Obiteljska Adresa: Hr-51000 Rijeka

Kontakt: CroatiaVictim@gmail.com

Primatelj; Osobno u viastite ruke Martina Kruzié Smokrovié (zanimanje Ravnateljica
tvrtke OPCINSKI SUD U gradu RIJECI),
NKD Dijelatnost:8423, Sudske i pravosudne djelatnosti, OIB tvrtke:54566384631. MB

tvrtke:03321428, OPCINSKI SUD Poslovna Adresa: ZRTAVA FASIZMA 7, HR-51000
RIJEKA

2 Kzd-137/2021

PREDSTAVKA | QCITOVANJE NA DANAS TEK PRIMLJEN SPIS OD NEPOZNATOG
DJELATNIKA VASE TVRTKE OPCINSKI SUD U GRADU RIJECI SA POSLOVNIM
BROJEM 2 Kzd-137/2021

POSTOVANI DA SE RAZUMIJEMO U DOLE NAVEDENIM CINJENICIMA

1) DATUMA 12.09.2022 STE DOSTVILI ZRTVI RODITELJU SAMOJ |2
‘ Ki DA ZELITE SA RODITELJEM ZRTVOM A NE OKRIVLJENIKOM
RAZGOVARTI 27.10.2022 BEZ DASTE ISTOVREMENO | BRAGNOG DRUGA
SUPRUGU B Jl OSLOVILI ILI NAVELI. VAS DOPIS VAM JE
UREDNO SA OBRAZLOZENJEM VRACEN | DOSTAVLJEN.

2) 07. RUJNA 2021 JE SUPRUGA B J OBITELJSKIM
DOPISOM IZRICITO ZATRAZILA SPIS 2 Kzd-137/2021 KOMPLETAN U
CIJELOSTI KAO PRVO U KOPIJAMA | NA UVID DA ISTI 1:1 USPORED]
OSOBNO SA NAVODNIM ORIGINAL SPISOM SUDA | NAVELA AKTUELNU
OBITELJSKU ADRESU K, U RIJECI. NA STO POSALJITELJIMA
NIJE ODGOVORENO KOREKTNO | NIJE 1:1 SPIS SA NAVODNIM
ORIGINALOM USPOREBEN KAO §TO JE ZAHTJEVANO.

3) DATUMA 06.10.2022 JE SUPRUGA U RACUNOVODSTVU TVRTKE
OPCINSKOG SUDA GOTOVINOM PLATILA 450 KUNA KOJE JE DJELATNIK
SUDA ZA KOPIJE ZAHTJEVAO. IAKO 06.10.2022 TRAZEN SPIS OD
POSALJITELJA NISU GA DJELATNICI TVRTKE OPCINSKOG SUDA ISTOG
DANA NI NAKNADNA 3 DANA PO UPITIMA, ZELJELI IZDATI NEGO SU REKL|
BUDU SE JAVILI.

4) DANA 14.10.2021 JE ODGOVORNOM DJELATNIKU OPCINSKOG SUDA
DOSTAVLJENA EMAIL U 12:47h GDJE JE POSALJILAC JOS JEDNOM
PODSJETIO NA SPIS ZAHTJEV OD 07.09.2021 i 12.09.2021 | PODSJETIO NA



AKTUELNU ADRESU K - URIECI KOJU DJELATNICI
OPCCNSKOG SUDA U DRUGIM POSTUPCIMA ISTO JAKO DOBRO SU
UPOZNATI | ZNAJU., -

9) NAVODNI SPIS JE POSLAT KAO PAKET NA POGRESNU STARIJU
NEVAZECU ADRESU | DOSTAVLJEN JE POSTANSKIM PUTEM NA
POGRESNU ADRESU U ULICI R L U RIJECI- NEKOME OD VISE
STANARAADRESE ULICER L | TAKO DA SMO MI IGROM
SLUCAJA DOBILI PAKET TAKO KAO | KAKO JE POSLAT | SAMOICIJATIVNO
KOPIRAN OD DJELATNIKA SUDA TEK DANAS 25.10.2022 UVECER.
PODRAZUMJEVA SE NISMO U MOGUCNOSTI SPIS OD VISE 0D 500
STRANICA NA MIRU ANALIZIRATI | NA MIRU SE PRIPREMITI SUKLADNO
NASIM PRAVIMA | NASIM LJUDSKIM PRAVIMA POBIJATI NEVALJANE |
NEPRAVILNE RADNJE | OPTUZBE ZLONAMJERNIH NEKOLIKO POJEDINACA
IZ RIJEKE | 1Z NJEMACKE KOJI NASU OBITELJ POSILJALCE VISE oD 18
MJESECI MASIVNO TERORIZIRAJU OD KADA SMO OBITELJSKI DOSLI
LEGALNO ,0OD RH VLADE POZVANI* U RIJEKU.

6) POSTO MI RODITELJI NIKAD NISMO ZIVJELI U NOVO NASTALOJ
REPUBLICI Hrvatskoj NITI JA B J A NITI MOJ SUPRUG
J Z 'K ja supruga govorim, pigem i razumijem malo hrvatski
jezik @ moj suprug isto nakon 30 boravka u inozemstvu je zaboravijo bitne i
kljuéne reci i izraze hrvatskog jezika u hrvatskom govoru kako bi se upravo
mogao izraziti u tome $to Zeli recéi nam je obadvoma potreban jak i dobar tumag
za Njemcki na Hrvatski jezik. Dosadasnji nama nemtnuti tumagi iako imaju
navodno pravo da tumace nisu uoste bili stvarno tog znanja i nisu nas fer |
korektno u prievodu i tumacenjima neutralno pomagali nego su suprotno il

pogresno na nasu $tetu radili desto | Zajedno sa nasim protivnicvima kako u MUP-
u tako i u Sudu djelatnicima.

Jedina nama poznata koja najbolje i najrealnije prvodi Njemacki jezik na Hrvatski po
nSem misljenju | misljenju drugih je: SUDSKI TUMAG | PREVODITELJ ZA NJEMACK]
JEZIK Zeljka Saréevi¢ Grgi¢, Profesor hrvatskog i njemackog jezika i knjizevnosti, lektor i
stalni sudski tumaé za Njemacki jezik. Adresa tvrtke: Skolji¢ 6, HR- 51000, Rijeka

Zbog toga ako neko Zeli sa nama posiljateljima neutralno i fer ljudski razgovarti molimo
izricito da se SUDSKI TUMAC | PREVODITELJ ZA NJEMACKI JEZIK Zeljka Saréevié
Grgié, Profesor hrvatskog i njemagkog jezika i knjizevnosti, lektor i stalni sudski tumat za
Njemacki jezik na vrijeme pozove na trosak nasih protivnika podrazumjeva se.

Tako da se termin mora odgoditi ili OptuZnica odmah odbaciti,

7) PONOVNO I IZRICITO UTVRPUJEMO DA POSILJATELJI NEMAJU NIKAKY
SPORAZUM I/ILI UGOVOR SA TVRTKOM



A) Odgovrna Voditeljica Zelika Cop (zanimanje opéinska drzavna odvjetnica tvrtke
OPCINSKO DRZAVNO ODVJETNISTVO u gradu RIJECI), NKD Djelatnost: 8423
- Sudske i pravosudne djelatnosti, OIB tvrtke: 79067711474 » Matiéni broj tvrtke:
03321436, OPCINSKO DRZAVNO ODVJETNISTVO Poslovna Adresa: Frana
Supila 16, HR- 51000 Rijeka

B) Osobno u viastite ruke Martina Kruzi¢ Smokrovi¢ (zanimanje Ravnateljica tvrtke
OPCINSKI SUD U gradu RIJECI),
NKD Dijelatnost:8423, Sudske i pravosudne djelatnosti, OIB tvrtke:54566384631.
MB tvrtke:03321428, OPCINSK| SUD Poslovna Adresa: ZRTAVA FASIZMA 7,
HR-51000 RIJEKA

C) Karlo Balenovié (Zanimanje Ravnatelj tvrtke CENTRA ZA SOCIJALNU SKRB U
GRADU RIJECI), NKD Djelatnost tvrtke: 8899, Ostale djelatnosti socijalne skrbi
bez smjestaja, d. n., OIB tvrtke:1 6498344320, MB tvrtke:02883686
CENTAR ZA SOCIJALNU SKRB RIJEKA, Poslovna Adresa Laginjina 11/a, HR-
51000 Rijeka

A

/LI SA NJENIM DJELATNICIMA OSOBNO. AKO TVRTKA IL] NETKO OD
DJELATNIKA ZELI NEKI SPORAZUM I/IL| UGOVOR SA POSALJITELJIMA

SVAKOG POJEDINCA ZA NEPRAVEDNE PRAVARU HALJKAVOST
MANIPULACIJU NEPRAVILAN RAD | SVE DRUGE NESUKLADNE RADNJE
PREMA NAMA POSILJATELJIMA PODRAZUMJEVA SE MOGLI SUKLADNO
TOME | NASIM PRAVIMA | NASIM LJUDSKIM PRAVIMA TERETIT| ZA
PREKRSAJ | ODGOVIORNOST PREMA NAMA, NASOJ OBITELJI NASOJ
DJECI | NAMA RODITELJIMA.

D) SA MARINA TOMIC PUJIC, SONJA BORAS, DUSICA BRANKOVC, MAJA
SANTEK, MELITA USLLJEBRKA. BILJANA BEDZOVSKA MADUNIC, Karlo
Balenovi¢ (Zanimanje Ravnatelj tvrtke CENTRA ZA SOCIJALNU SKRB U
GRADU RIJECI) [ /LI DRUGIMA, NKD Djelatnost tvrtke: 8899, Ostale djelatnosti
socijaine skrbi bez smjestaja, d. n., OIB tvrtke:1 6498344320, MB tvrtke:02883686
CENTAR ZA SOCIJALNU SKRB RIJEKA, Poslovna Adresa Laginjina 11/a, HR-
51000 Rijeka NEMAJU POSILATELJI NIKAKOVOG SVJESNOG SPORAZUMA
ILI UGOVORA | POGOTOVO POSILATELJ| NISU NISTA SVJESNO PRIHVATILI
ILI REKLI MARINA TOMIC PUJIC, SONJA BORAS, DUSICA BRANKOVC, MAJA
SANTEK, MELITA USLLJEBRKA BILJANA BEDZOVSKA MADUNIC, Karlo
Balenovic (Zanimanje Ravnatelj tvrtke CENTRA ZA SOCIJALNU SKRB U
GRADU RIJECI) | /ILI DRUGIMA DA BILO KAKVU POMOC OD ISTIH ZELE IL|
PRIHVATAJU. To je laz ovdje bolje pozicioniranih koji su nasu djecu sa samo
nekoliko pjedinaca masivno neodgovorno planski iz svojih internih interesa



pogotovo Marina Tomié Puji¢ zloupotjebili i napravili od uvjizbano i nagoj obitelji
mrava SLONA. Veé su nam mnoge u Rijeci od istih manipulacijama unigtene
obitelji poznate jedna od njioh je i G B Ciji je muZ ppolicajac a 2
breata od Marine Tomi¢ Puji¢ su isto ...tako da je oivdje jasno $ta jew slucaj isto
kod osteGene G B Kjoja isto ima dfugogodignji problem sa istim
djeltnicima koji se i nama naméu prvobitno i podevsi od glavne anioniumne

dirigenticve Marina Tomi¢ Puji¢ pa omnd tek tako nastalih nekoliko saveznika do
samog tzv. Sudca.

8) MASIVNE UVREDE | DRUGO OD TZV. BRA("ZNOG PARA STOJKOVIC KOJE
SUBILE U SPISU Kzd - DO- 137/2021 OPCINSKOG SUDA, KOJEG SMO

DOBILI TEK 25.10.2022 , ISTE TREBAMO HITNO OVJERENE i valjane originalu
OD OPCINSKOG SUDA...

CINJENICA JE | KRIMINALNO KORUPTNO: OPGINSKI SUD SA SUDKINJMOM
VISNJA.S.G. NAM NIJE DAO UVID U SPIS, SPISA SA POSLOVNIM BROJEM; R1 Ob -
273 12021 IAKO SMO GA TRAZILI i zahtjevali nasim Obiteljskim sudu uredno
dostavljenim dopisom od i 07.09.2022 a ista navodna djelatnica suda koa sudkinja je bez
da nam je dala do znanja, pogresne zlonamjerne dojave i u uvrede od Stojkovica
manipulirala nonstop sve- kontstantno i zajedno sa tzv. Zupanijskim sudom navodnom
sudkinjom Helena Poropat sa poslovnim brojem; GZ Ob - 188/2022-2 koju mi Obiteljski
nikad nismo ni vidjeli ni éuli, samo zato i zbog toga kako mi Roditelji nebi mogli fer i na
vrijme biti informirani sa te$kim nama Roditeljima upuéenim uvredama od bolesnika

Stojkovi¢ i sukladno nagim pravima na to odmah reagirati na takve teske pogresne
Zlonamjrene izjave...

Tzv. sudkinja je suprotno svemu i svim Cinjenicama i protiv volje djeteta L K
svjesno zlonamjemo sa saveznicima sistematski u svemu manipulirala i odobravia da
manijaci naSom djecom upravijaju i na njih u nedogled utjecaju, prkosno nama
roditeljima podrZavala je sa saveznicima ovaj dugi psiho teror nanoseci naSoj djeci i
nama roditeljiuma masivnu dusevnu bol i Stetu, svjesno samoicijtivno iz nezadovoljstva i
frustracije i umisljene osvete prema nama roditeljima koji dre transparentno do svog
prava ...na koje imamo ali nam se svjesno protuzakonito uskraéuje i uskratilo,

Ista ta navodna sudkinja bi nam nau tako mod 14.04.2021 do danas u objektu u
Lovranu u Ulici Omladinskoj 1 izmu&enu djecu poslala zlonamjernim Stojkovi¢ima kao
Sto je navela u SKANDALIZNOM prevarenom postupku R 1 Ob -273/2021 i G2 Ob -
188/2022-2 gdie nisu ni nase navedne svijedoke pozvali nui saslugsali niti ¢injenice i
dokaze uzeli u obzir i Zelju djeteta L da on neZeli i¢i u Njemacku iako je pod
konstatnim utjecajima svojesesteL aista je pod utjecajimavise odraslih Zlonamjernih
osoba njenoj obitelji iz Nemadke. L nije to tako nikad svjesno zelijo iako je kao djete
naivno i§ao sestri na volju, kao 3 godine mentalno miadi i hije se mogao sa sestrom
mjeriti u znanju kao 12 godisnjak danas 14 godi$njak i puno zreliji.



Pitanje: OVJERENE DOPISE STOJKOVICA od 28 i 30 rujna 2021 KOJE SU SAMI
DOSTAVLJALI RAZNIM INSTITUCIJAMA je morao djelatnik opéinskog suda iil

drzavnog odvjetnitva odgovorno nama Roditeljima odmah dostaviti i nas o svemu
informirati, a nisu? Zasto nisu?

ISTE TE DOPISE OSOBNO su Stojkoviéi POTPISALI. Tako da iste te dopise
TREBAMO HITNO (KAO DOKAZ TKO SU STOJKOVICI PSIHOLOSKI GLEDAJUC! |
KAKO SU ONI ZLONAMJERNI NAMA RODITELJIMA | ISTOVREMNO Bl NAM |
DJECU | NASE TESKO ZARABNE NOVCE UKRALI KADA BI MOGLI po svaku cijenu);
KAKO BI Mi OVDJE MASIVNO OSTECENA OBITELJ ODMAH PODNIJELI RAZNE
KRIVICNE PRIJAVE PROTIV NASOJ OITELJI DOBRO NEGATIVNO POZNATIH
PSIHOPATA STOJKOVIC KOJI SU UVJEK VODILI TUBU BRIGU | BILI NAJMUDRIJI |
NAJPAMETNIJI JEHOVINI SVJEDOCI PROPOVJEDNICI U SLUZBI DI SU GOD
STIGLI NAPRAVILI SU | OSTAVILI SU TRAGOVE STETE NA RAGUN DRUGIH LJUDI

KOJIMA BI CAK SAMA TZV. SUDKINJA NEODGOVRNO NASU DJECU SILOM
PREVAROM NAD PREVAROM POSLALA DA BUDU KOD STOJKOVIGA - SAMO
KADA Bl MOGLI BOLJE POZICINIRANI POJEDINCI ZAPOSLENICI KOD RHITO
TAKO ZLOUPOTJEBITI KAO SVE DOSADA. ZATO SU NAM DJECU 18 MJESECI
SISTEMATSKI SKRIVALI | NJIMA MANIPULIRALI DA BI NAS OBITELJSK] STO VISE
OSTETILI | ZATO NAM NISU DALI NA ZNJANE | NUISU NAM DOSTAVIL| BOLESNE
DOPISE OD STOJKOVICA OD 28 | 29 RUINA 2021 GODINE SAMO ZATO DA NEBI MI
RODITELJI SKRBNICI SUKLADNO TOME MOGLI REAGIRATI | KAKO Bl DJELTNICA
SUDA SA SAVEZNICIMA ISTE SORTE RADILI PLANSKI PREVARU NAD PREVAROM
U TZV. PPOSTUPKU KOJEG SU NAM SAMI NEOSNOVANO NAMETNULI IAKO M|

RODITELJI NI SA KIM NEMAMO NIKAKAV SVJESTAN SPORAZUM |
UGOVOR. APSURDNO.

Sve i 'sav spis je od poznatih pojedinaca manipuliran.

9) Kad je Posaljitelj B J otvorila tvrtku O d.o.0.

B J (B. A.) socijalne usluge savjetovanja i pomaganja obitelji-

ilegalno/neosnovano oduzete djece / privatna zatita / socijaine usluge psihosocijalne
podrske / socijalne usluge rane intervencije / ostale informacijske usluzne djelatnosti /
detektivske usluge / javno informiranje...OIB.: HR 6 , MBS:0

Odmah kada je V.S.G. kao djelatnica Op¢inskog suda bila sa otvorenjem upoznata je
havodno samocijativno i iznanda bez potpisa i odgovornostio ni bez osiguranja izmislila i
manipulira presudu R 1 Ob -273/2021 kod tvrtke Opcinskog Suda kao i sledéu kod
Zupanijskog suda Pula podrazumjeva isto manipulirano bez odgovornosti bez potpisa
navodno potvrdeno pogre$no manipulirano....



10) Pogotovo djete L K Je ovide masivno otecen, kolaterina Zrtva.
L je 14.04.2022 trZijo od nama svima poznate provokativne Sanje Boras uda
ostane u svome domu kod roditelja a ona je rekla da i on mora sa L iéi....U
spisu isto stoji da djete neZeli iéi u Njemacku ...a veé su ga 18 mjeseci sa L
zajedno od roditelja sakrivali i odgovarali poznati manijaci zlonamjernici...

11)sve drugo da ne ponavijamo stoji u svim spisevima od Posalijetlja detaljno i svi
spisevi se moraju ovdje obavezno i ucijelosti izrigito primjeniti.

12) Optuzba protiv Posaljitelja roditelja jednog ili obodvoje roditelja se izricito
podrazumijeva se odbacuije.

13) Tekst napisan bez gramatike sa google prijvodom i nije procitan na greske...

S postovanjem

Roditelji



ZENDTT Os

Tanja i Milan Stojkovic
Schloss Str. 86
78259 Miihlhausen-E,

Miihlhausen-E, 30.09.2021

County Police Department Rijeka
tkdj. Tuzitelj

Postovani koji Stite zakon,

vaino je, danas, moja supruga Tanja rodena Blazevi¢ i ja obavijestimo o tome ko s¢ trenutno nalaz;
u vasem okrugu. Gore navedene osobe (g. K igdaJ ) poznate su kao'da ne
postuju, neduvene gy i provokativne prema vlastima, duznosnicima j predstavnicima viade,
Socijalne beneficije ostvaruju se laganjem j varanje:

DrZavni porezi sy prikriveni, zanemareni i tuZeni, samo da bj se zadovoljila “psihologka dobrobit"

gospodina K - Veé neko vrijeme gospodin K - ne moZe raditi zbog psiholoskih
problema.

Nakon ¥to je godinama vrijedao i tuZio vlasti u Njematkoj, podevsi od R, _ /B ina
krajuuB W/ K » Jer su mu uskraéene socijalne naknade, sada J& umirovini, Ve¢ Jje bio

limit od 100 Postupaka koji su u tijeky pred raznim sudovima, Odbio Jje nekoliko ponuda,
ukljudujusi arbitrazy, Kako mi je tada osobno rekao: "Ne moguy si pomoéi",

Pomaganje i podravanje drugih kaznenih djela u vezi s klevetama i prekrSajima u vezi sa zastitom
podataka,

Ove dvije osobe dovele Su svoju djecu (16/ 13) toliko daleko da trenutno vise vole biti smjestene u
djie¢jem domu u Lovranu nego s roditeljima ili bakom i djedom.

Djeca su dosegla psihologku granicu. Sada je ponovno postignuto, zahvaljujuéi upornosti gospodina
K » da se izradi novo misljenje o vjerodostojnosti djece i njihovim izjavama.

Sudac je jos jednom naglasio kako je moguce da djeca, iako sy registrirana y Njemagkoj, sada
nemaju zdravstveno osiguranje. Djetji dom u Lovrany sada je o svom trogky doveo djecu lijeéniku
na pregled 28., 21. j 29, rujna 21. rujna, Ovako Su nam to danas prenijela djeca.



U meduvremenu, roditelji uZivaju u liepoti Rijeke i okolice te objavljuju njezine slike na Facebooku
i Co. Roditelji prijete djeci do 3 puta tjedno Posjeéujuci djegji dom da ée, ako ne uzmu laZi, djeca
provesti u domu do 18 godine,

lako je, osim toga, uprava doma rekla da sy posjeti dopusteni samo jednom tjedno, oni su to
zanemarili. ’ g

Dom je svakodnevno bombardiran prijetnjama i optuzbama putem e -poste, kako nas je obavijestila
uprava doma,

Ovim pismom svakako bismo vas Zeljeli obavijestiti o trénutnoj situaciji djece. Djeca samo

djelomino govore hrvagski jezik. Kod kuée u Njematkoj, kao i u Skoli, govorio se uglavnom
njemadki,

Otac je bio previde zauzet s vite od 1000 dosjea da bi odvojio vrijeme za djecu. Djeca su oteta u
Hrvatskoj od listopada 2020, godine,
Jer je u ovom trenutky ponovno bila na &ekanju tieralica, a on se skrivao u drugoj kuéi svog
partnera i bjezao iz nje, Potom je djecu odveo u Hrvatsky "na kra¢i odmor". Gospoda J Lje
znala za cijelu stvar i takoder ga je financijski podrala,

U oZzujku 2021. saznali smo 2a sudbinu djece. Neposredno prije, otprilike tjedan dana prije, gospoda
¥ kontaktirala je moju suprugu i obavijestila je da su djeca dobro. Bez Spominjanja da su
djeca smjestena u Hrvatskoj ili u domu.

Zahvaljujuéi svom izgledu, gospodin K vrlo dobro zna kako zastraiti drugu osobu ili je
uvrijediti svojim provokativnim i neduvenim ponasanjem. Tako da bi ga &ak i sudac radije ponovno
opomenuo nego procesuirao zbog uvrede suda.

Sudac, odvjetnik za djecu, ured za socijalnu skrb mladih i uprava doma, kao i njegovatelji doista
daju sve od sebe. No oéito nitko nije imao nista s ustrajnodéy provokacijeJ] K i

Ovdje u Njemagkoj postoji misljenje da bi se samo uz financijsku potporu gospode B

J " " sve ove prethodne aktivnosti, kao i sadanje, mogle i mogu odvijati. Gospodin K

i gospoda J takoder su naveli 2 mjesta stanovanja u Hrvatskoj, uz jo 3 u Njematgkoj.
Koriste se lokalne i vremenske pravne rupe kako bi se moglo nastaviti s aktivnostima ili prituzbama
na internetu. Nakon $to nam Je prije nekoliko dana u sudnici zaprijetila gospoda Ji ~ .inasudu
nas uvrijedio gospodin K =~ » Sada smo optuZeni za ured.

OptuZeni su da su nam djeca u opasnosti. Temelj je da bismo se mogli smatrati potencijalnom
udomiteljskom obitelji.

Gospodin K ‘nema postovanja prema vasim zaposlenicima, kolegama i vasoj zemlji

Hrvatsku

Svojim ponasanjem krivu slilu o Hrvatskoj
Djeca se nadaju duduy, Djeca nisu napredovala u skoli zbog bezizlazne situacije.
Djeca vole Hrvatsku, Djeca od oca dobivaju pogresnu sliku od Hrvata

Molim vas pomozite djeci. PokaZite Europi tko je Hrvatska



IspriGavamo se $to cijelo pismo nije napisano na hrvatskom jeziku,
S velikim postovanjem

Tanja i Milan Stojkovic

P.S. daljnje optube gospodinu K
Zlouporaba zastite podataka, Djedja pornografija, nasilan, Pomaganje i podrZavanje kaznenih djela,
organizirani kriminal, pobuna, otpor drzavnoj vlasti

W
‘ 26.10.2021
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Milan Stojkovic MtthIhausen-Ehingen,28.09. 2021
geb am 3.8.76 in Regensburg ( deutscher Staatsbiirger)

Tanja Stojkovic

gebam 8.1.72 in Bruchsal, geb Blazevic ( kroatische Staatsbiirgerin )

SchloBstr. 86
78259 Mﬁhlhausen-Ehingen

Betreff: JZ K ‘aliasp p
OIB: 5 ( kroatischer Staatsbiirger )

Adress: K o) & Rijeka, R L
B e geb. Am 6.05,1983

Adress: F A M 2 .7 R ( deutsche § )

Kinder: L o K gebam2 0 2 inR (deutsche S )
OIB: 4
L S K gebam2 0 2 in R _ ( deutscher S )
OIB: 5

gemeldete Meldeadresse(n) der Kinder;
F A M o a T R ',,,_‘&Rijeka_..R e T

beide Kinder sind aktuell im Kinderheim in Lovran/ Rijeka/ Kroatien
- Djeci Dom "Ivana Brlic Mazuranic" Lovran, Omladinska | -

An das/ die /

Verfassungsschutz Baden-W, ( igfu({_glfvbw.bg!.ge )

Sehr geehrte Damen und Herren, verdacht auf organisiertes Verbrechen auf oben genannte Person
= HermJ 1z k

GemiB Threr Definition:
hitps://'www.bka de/DE/Us

minalitaet node.hitm|
Die bundesweite Gemeinsame Arbeitsgruppe Justiz/Polize; (GAG) hat im Mai 1990 die
folgende Definition "Organisierte Kriminalitit" entwickelt:

"Organisierte Krimi nalitét ist die von Gewinn-

oder Machtstreben bestimmte, planméBige

Begehung von Straftaten, die einzeln oder in

ihrer Gesamtheit von erheblicher Bedeutung

sind, wenn mehr als zweij Beteiligte auf



lingere oder unbestimmte Dauer
arbeitsteilig unter Verwendung
gewerblicher oder geschiftsihnlicher
Strukturen,

‘unter Anwendung von Gewalt oder

anderer zur Einschiichterung geeigneter
Mittel oder

*unter Einflussnahme auf Politik,
Medien, offentliche Verwaltung, Justiz
oder Wirtschaft zusammenwirken."

Anklagepunkte bzw Verdacht auf folgende und weitere:

§ 8a SGB VIII - Kindeswohlgefihrdung

~ Die Kinder sind aktuell seid Oktober 2020 ohne
gesetzliche noch private
Krankenversicherung im Ausland untergebracht

- Kaérperliche und psychische MiBhandlungen an der
Tagesordnung
Die Informationen stammen aus 1. Hand von den Kindern
Ein handgeschriebenes Schreiben der beiden Kinder liegt
diesem Schreiben bei ( als Kurzfassung )

zusétzlich

Artikel 19

Schutz vor Gewaltanwendung, Misshandlung, Verwahrlosung (1) Die Vertragsstaaten treffen alle
geeigneten Gesetzgebungs-, Verwaltungs-, Sozial- und BildungsmaBnahmen, um das Kind vor jeder
Form kérperlicher oder geistiger Gewaltanwendung, Schadenzufligung oder Misshandlung, vor
Verwahrlosung oder Vernachléssigung, vor schlechter Behandlung oder Ausbeutung einschlieBlich
des sexuellen Missbrauchs zu schiitzen, solange es sich in der Obhut der Eltern oder eines

Elternteils, eines Vormunds oder anderen gesetzlichen Vertreters oder einer anderen Person
befindet, die das Kind betreut

Bitte lesen Sie weiter

7 é)/’j



Artikel 20 Von der Familie getrennt lebende Kinder: Pflegefamilie; Adoption ( 1) Ein Kind, das
voriibergehend oder dauernd aus seiner familiéiren Umgebung herausgeldst wird oder dem der

Verbleib in dieser Umgebung im eigenen Interesse nicht gestattet werden kann, hat Anspruch auf

Artikel 24 Gesundheitsvorsorge

Artikel 26 Soziale Sicherheit (1) Die Vertragsstaaten erkennen das Recht jedes Kindes auf
Leistungen der sozialen Sicherheit einschlieBlich der Sozialversicherun g an und treffen die
erforderlichen MaBnahmen, um die volle Verwirklichung dieses Rechts in Ubereinstimmun g mit

Artikel 28 Recht auf Bildung; Schule; Berufsausbildun g (1) Die Vertragsstaaten erkennen das Recht
des Kindes auf Bildung an; um die Verwirklichung dieses Rechts auf der Grundlage der
Chancengleichheit fortschreitend zu erreichen, werden sie insbesondere a) den Besuch der
Grundschule fiir alle zur Pflicht und unentgeltlich machen; b) die Entwicklung verschiedener

Artikel 29 Bildungsziele; Bildungseinrichtungen (1) Die Vertragsstaaten stimmen darin iiberein,
dass die Bildung des Kindes darauf gerichtet sein muss, a) die Persénlichkeit, die Begabung und die
geistigen und kérperlichen Fihigkeiten des Kindes voll zur Entfaltung zu bringen;

Artikel 34 Schuiz vor sexuellem Missbrauch

zusitzlich

VVG § 193 Versicherungsvertragsgesetz
Krankenversicherung fiir Kinder besteht seid Oktober 2020 nicht

Wer nicht versichert ist und so auch keine Versicherungsbeitrage zahlt, muss mit einigen

Konsequenzen rechnen: Es héufen sich Beitragsschulden an. Die treibt im Zweifelsfall der
Zoll ein — zum Beispiel durch eine Kontopfandung.

zusétzlich

§ 259Abs. 1 StGB; § 265 StGB; § 263 StGB; § 27 StGB Versicherungsbetrug und Beihilfe

Bitte lesen Sie weiter
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Erkldrung: In Zusammenarbeit mit Frau Ji folgende Punkte

- Sozialgeld Betrug in Bezug auf HartzlV, Unterhalt und Pflege (A1)

- Vortéuschung von Einbruch/ Diebstahl und Hehlerei von sog. Diebesgut (A2)

Zeugen: J B .0.8., Erich und Marianne Ji — OT Wilmerting bei

Tiefenbach. Genaue Adresse unbekannt.

Politische Diskreminierung und Beleidigung von Amtspersonen (A1)

wie etwa regionale und iiberregionale Richter, Beamte und Politiker z. B. Frau Mérkel

- § 201 StGB Vertraulichkeit des Wortes (Al)
Soweit mir bekannt ist ( durch wiederholtes erwéhnen im personlichem Gespriich mit Herrn
K -, Sowie durch Aussagen seiner Lebensgefihrtin und meiner Ehefrau ), hat Herr

K Jedes Wort auf allen Amtern und Behorden sowie Telefongespriiche ohne
Anfrage und Zustimmung datentechnisch aufgenommen.

ZusammenschluB mit weiteren ehem. Straftitern als Beihilfe zur aktuelien Situation
in dem Verdacht besteht nicht nur auf hiusliche und korperliche Gewalt sondern auch
auf Sexual-Straftat am eingenem Kind sowie Anfertigung/ Speicherung und Verbreitung
von Kinderpornograpie (A2,A3). Frau J _  berichtet uns im persénlichen Gespriich
das Herr K +die Wohnung/ Schlafzimmer der Tochter mit Kameras aufgeriistet
héitte, und das nun aufnahmen bestehen, wie die Tochter mit dem vermeintlichen Freund
( Ttirk. Abstammung der daraufhin kdrperlich von ihm geschlagen wurde, Anzeige liegt
vor bei der brtlichen Polizei von Radolfzell ) zum Petting/Sex/Sexakt iibergehen wollte.
Soweit uns bekannt, ist ein aktueller Haftbefehi ausstehend, der durch mitwirken von
Frau J - vereitelt wurde. Sie half auBerdem bei der kurzfristigen Ausreise nach
Kroatien/ Rijeka. Sie unterstiitzt ihn weiterhin mit finanziellen mitteln aus ihrer
offentlichen Ttigkeit im Landkreis Sigmaringen. AuBerdem ist zu bedenken, das nach
aussagen der Kinder, sie vom vermeintlichen Ubertritt der perstnlichen Grenzen
gegenuber der Tochter Bescheid weiB und dieses tolleriert.

Desweiteren die personliche und eigene Erklérung des Herrn K

unterstiitz, da er Konform mit diesem Gedankengut einhergeht. Zudem
inklusive seiner Lebenspartnerin Frau Ji

, das er die Reichsbiirger
aber auch alle deutschen,
_ 1als NS-Regime anhéingige ( Nazis ) bezeichnet.

Er spricht offen iiber das NICHT-Anerkennen- der Bundesrepublik Deutschland und der Regierung,
(A1)

Bitte lesen Sie weiter



Landratsam¢ Konstanz ( info@LRAKN.de )

Wir bitten Sie dieses Schreiben als ganzes 7y betrachten und die Reichweite der Hand|y gen
Zu berticksichtigen,

= Staatsanwaltschaft Konstanz (poststelle akons nzjustiz.bwl.de)
Wie zu ersehen in der Erkldrung im oberen Text, unterstiitzi(e) Fray J unwirth
finanziell und auch durch ihr wissen ( korrektur der Anklage- Texte gegeniiber den

= Kripo Konstanz z. Hq, Frau Berger <ursula.berger@polizei.bwl.de>

~ Amt fiir Kinder, Jugend und Familie Soziale und psychologische Dienste
( lugendamt@ L RAK 2 )

§3 8a SGB V11, 184 b StGB und 201 SIGB (A1/A2)

Landratsamt Sigmaringen ( info@lrasig.de )

Wir bitten Sie dieses Schreiben als ganzes zu betrachten und die Reichweite der Handlugen
Zu beriicksichtigen.

- I"Jberlinger Spital und Spendenfonds z, Hd. OB und Vorsitzender des Stiftungsrats
Herr Jan Zeitler (zwecks Leitung der Alten und Pflegeheime St.-Ulrich und St.
Franziskus) - Fray Gronbach ( h.gronbach@ ueberlingen.de )

§ 263 SiGB - Betrug. Falsche Erkldrung iiber ihren (B J ) Lebenslauf

und Ausbildungs und Praxisverlauf sowie unerlaubte Tétigkeiten im Zusammenhang (A1)
Unterstiitzung von Reichsbiirger (A1)

Verdacht auf Beihilfe zy Datenschutzmifbrauch und Vertrieb von Kinderpornographie (A2)

= Akademie fiir Gesundheit und Soziales gGmbH
( Schulstr. 9, 72488 Sigmaringen )

Wir bitten Sie dieses Schreiben als ganzes zu betrachten und die Reichweite der Handlugen
zu beriicksichtigen,

= Staatsanwaltschaft Sigmaringen ( posts @agsi iz.bw
Wir bitten Sie dieses Schreiben als ganzes zu betrachten und die Reichweite der Handlugen
zu beriicksichtigen,
Sowie § 185 StGB — Beleidigung eines &ffentlichen Amtes durch Titigkeit und
Zusammenarbeit mit einer straffilligen Person, die sowoh] alle 6ffentlich bekleideten
Amter im Zusammenhang mit dem 2. Weltkrieg und der NS-Zeit beleidigt und Hass-Reden
im Zusammenhang mit den Reichsbiirgern bestiti gt und verbreitet.
Finanzielle Unterstiitzung von Reichsbiirgern, DatenschutzmiBbrauch, Verdacht auf Vertrieb
von Kinderpornographie (A2)
Falls hierzu kein 6ffentliches Interesse besteht, bitten wir Sie dieses Schreiben als
Gegenstandslos zu benennen.

Bitte lesen sie weiter



Rathaus Radolfzell ( stadt@radoltzell.de )

Wir bitten Sie dieses Schreiben als ganzes zu betrachten und die Reichweite der Handlugen
auf aktuelle Verfahren zu beriicksichtigen.

Wir bitten Sie dieses Schreiben als ganzes zu betrachten und die Reichweite der Handlugen
auf aktuelle Verfahren vor Gericht zu beriicksichtigen.

-Finanzamt Radolfzell/ Steuerfahndung ( poststelie-18@finanzamt.bwl.de )

Wir bitten Sie dieses Schreiben als ganzes zu betrachten und die Reichweite der Handlugen
auf aktuelle Verfahren zu beriicksichtigen.

Rathaus Singen ( buergerzentrum@singen.de )
= verschiedene Meldeadressen: Radolfzell, Singen- Friedingen, Sigmaringen,
und

= Rijeka / Kroatien 2x

Landratsamt Regensburg / Sozialamt Regensburg ( poststelle@ia [sar ensh
Sozialbetrug in Bezug auf erhaltene Leistungen in Bezug auf Sozialgeld ( A 1 )

Wir bitten Sie dieses Schreiben als ganzes zu betrachten und die Reichweite der Handlugen
zu beriicksichtigen.

— Jobcenter Regenshurg ( Jobcenter- jo er-ge.de )
Wir bitten Sie dieses Schreiben als ganzes zu betrachten und die Reichweite der
Handlugen auf aktuelle Verfahren vor Gericht zu beriicksichtigen.

= Staatsanwaltschaft Regensburg ( poststelle@sta-r.bayern.de )
Wir bitten Sie dieses Schreiben als ganzes zu betrachten und die Reichweite der
Handlugen auf aktuelle Verfahren vor Gericht zu berticksichtigen.

= Kripo Regensburg ( gst.internet@polizej bavern.de )
Wir bitten Sie dieses Schreiben als ganzes zu betrachten und die Reichweite der
Handlugen auf aktuelle Verfahren vor Gericht zu beriicksichtigen.

~ Amtsgericht Regensburg ( poststelle@ag-r.bayern.de)
Wir bitten Sie dieses Schreiben als ganzes zu betrachten und die Reichweite der
Handlugen auf aktuelle Verfahren vor Gericht zu beriicksichtigen.

— Finanzamt Regensburg/ Steuerfahndung z. Hd. Hr. Galasch od. Vertretung
( ste - n

Wir bitten Sie dieses Schreiben als -ganzes zu betrachten und die Reichweite der
Handlugen auf aktuelle Verfahren vor Gericht zu beriicksichtigen.

Bitte lesen Sie weiter



GDV - Gesamtverband der Deutschen Versicherungswirtschaft ( berlindgdv.de )

Sehr geehrte Damen und Herren,

Im Jahr 2002 - 2004 fand im "Handy-S "C S Kelheime.K, Inh. B J o

am Ludwigsplatz ein sog. Einbruch statt. Wie ich in den letzten 6 Wochen erfahren habe, war der
Einbruch fingiert. Dje gesamte Technik die "geklaut" wurde, wurde von Herrn K, selbst in
Kroatien und Bosnien verkauft,

Zeugen: J B 0.g.,

Erich und Marianne J = OT Wilmerting bei Tiefenbach

Da wir nicht wissen, bei welcher Versicherung der "Schaden” gemeldet wurde, wenden wir uns an
Sie. da Sie sicherlich daran interesse haben werden, dies korrigieren zu kénnen, Ebenso liefen unter
0.g. Namen und Firmen Rechtsschutzversicherungen.

Wie wir uns Online informiert haben
Gelten faische Angaben bei der Versicherung als Straftat?

gemal § 263 SIGB liegt in diesem Fall der Tatbestand des Betrugs vor, was eine Straftat
darstellt. Es handelt sich um Versicherungsbetrug

Uns selbst wurde dies vor ca 6 -8 Wochen telefonisch nebenbei von den Eltern der Frau
J erziihlt, "damit wir auch Bescheid wiiBten, was fiir ein Mensch Herr K

Kinder ins Heim kamen. Wir waren mit der Situation komplett iiberfordert wie es dazu kam. Auch
erhielten wir langsam immer mehr Informationen. So das nun "heute" eine Ordnung des bisherigen
statt finden konnte, Daher nun auch die Meldung hierzu. Selbst wenn dieser Vorfall vielleicht
verjéhrt sein sollte, so sollten Sie dennoch wissen, wie es wirklich war,

kurzem eine Rechtschutzversicherung abgeschiossen, nachdem uns klar war, das Stress in Bezug
auf Herrn K auf uns zu kommt,

Rechtsanwaltskammer beim BGH ( kontakt@rak-bgh.de )
Wir bitten Sie dieses Schreiben als ganzes zu betrachten und dje Reichweite der

Anspruch genommenen Rechtsanwiilten Bundesweit, Telefongespriiche und personliche
vertrauliche Gespriiche Datentechnisch aufgenommen und gespeichert wurden,

Wir denken Sie als Organisation die die Rechtsanwilte vertritt, sollten dies wissen.

Bitte lesen Sie weiter



})

Amtsgericht Rijeka/Kroatien (Opcinskisud.R

Wir bitten Sie dieses Schreiben als ganzes zu betrachten und die Reichweite der Handlugen
zu beriicksichtigen.

Molimo vas da ovo pismo razmotrite u cielini i obubvat diana vage ruke
uzeti u obzir,

~ Biirgermeister/ Mayor of Rijeka/ Kroatien Hr. Marko Filipovie
({ gradonacelnik@rijeka.hr 1
Ispriavamo se sto cijelo pismo nije napisano na hrvatskom Jjeziku.

Sehr geehrter Herr Biirgermeister Vojko Obersnel, es ist uns, meiner Frau Tanja geb. Blazevic und
mir ein Anliegen, Sie dariiber zu informieren, welche Personen sich aktuell in Ihrem Landkreis
aufhalten. Oben genannte Personen (Herr K ~ und Frau J ) sind dafur bekannt,
respektlos, unverschiimt und provokant mit den Behdrden, Beamten und den Vertretern der
Regierung umzugehen. Soziale Leistungen werden durch liigen und betriigen erschlichen.

Staatliche Abgaben werden verschlejert ignoriert und dagegen geklagt, nur um das "psychische
Wohlbefinden" des Herrn K ‘s zu stillen. Herr K " ist seid geraumer Zeit, auf
grundlage psyschischer Belange in der erwerbsunfihigen Rente angelangt.

Nachdem er Jahrelang die Behérden in Deutschland, angefangen in Regensburg/Bayern bis
letztendlich in Baden-W./ Konstanz, beleidigt und verklagt hat, da ihm soziale Leistungen versagt
waren, ist er nun in Rente. Er war schon als Fliichtling ankommend in Deutschland selbsténdig titig
(Ohne Erlaubnis ). Er hat im Jahr 2019 die Grenze von 100 laufenden Verfahren vor verschiedenen
Gerichten durchbrochen. Mehrere Angebote auch Schlichtung hat er ausgeschlagen. Wie er mir
personliche damals sagte: "ich kann nicht anders".

Aktuell wird er in Deutschland von den Behérden gesucht. Aktuell auch wegen Korperverletzung
an einem Minderjéhrigen jungen. Abgesehen davon das er die regelméBige Korperverletzung

an seinen Kindern ausiibte, wovon seine Lebensgefdhrtin FrauJ =~ "B - -wullte, das im
tibrigen in Deutschland nicht erlaubt ist, hat er die grenzen auch in seiner Familie tiberschritten,

Aktuell sprechen wir vom Verdacht auf sexuelle Notigung, sexuellen Ubergriff, Anfertigung und
Speicherung sowie VerduBerung von Pornographie an Minderjihrigen. Vozugsweise an seiner
leiblichen Tochter. Die Akte tiber die Ermittlungen hierzu liegt iiber Interpol bereit. Ansonsten kann
diese auch iiber die Kriminalpolizei in Konstanz/ Deutschland angefragt werden.

Wie Sie dem Schreiben entnehmen kdnnen, besteht verdacht auf Versicherungsbetrug,

Steuerhinterziehung, Betrug, Beihilfe zu weiteren Straftaten in Bezug auf Be leidigung und
Datenschutzvergehen.

Diese 2 Personen haben ihre Kinder ( 16/ 13 ) soweit gebracht, das diese es aktuell voziehen, im
Kinderheim in Lovran untergebracht zu sein, als bei ihren Eltern oder GroBeltern.

Die Kinder sind an der psychischen Belastur;gsgrenze angelangt. Nun wurde es abermals geschafft,

durch die Beharrlichkeit des Herrn K » das ein erneutes Gutachten tiber die
Glaubwiirdigkeit der Kinder und ihrer Aussagen erstellt werden soll.

Bitte lesen Sie weiter
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Die Richterin hat abermals betont, wie es sein kann, das die Kinder obwohl in Deutschland
gemeldet. nun aber eben kejne Krankenversicherung haben. Das Kinderheim in Lovran hat nun am

28.9.21 und am 29.9.2] die Kinder auf eigene Kosten zum Arzt zur Untersuchung gebracht. So ist
es uns heute von den Kindern vermittelt worden,

Obwohl und abgesehen davon von der Heimleitung gesagt wurde, das Besuche nur 1x mal
wochentlich erlaubt waren, setzen diese sich auch dariiber hinweg,

Téglich wird das Heim mit Drohungen und Anschuldigungen per Mail bombardiert, wie uns die
Heimleitung mitteilte.

Sicherlich méchten wir sie mit diesem Schreiben auch iibe die aktuelle Situation der Kinder
informieren. Die Kinder sind der kroatischen Sprache nur zum Teil méchtig. Zuhause in
Deutschland sprach man hauptsichlich deutsch ebenso wie in der Schule,

Verschleppt deswegen, da zu diesem Zeitpunkt ein Haftbefeh] abermals ausstand, und er sich in die
Zweitwohnung der Lebensgefihrtin versteckt hielt und diesem zu entgehen, Darauthin nahm er dje
Kinder "fiir einen kurz Urlaub" mit nach Kroatien. Fray J | wullte iiber die gesamte
Angelegenheit Beschejd und unterstiitze ihn auch finanziell.

Im Mirz 2021 erf; uhren wir von dem Schicksal der Kinder. Kurz davor, ca | Woche vorher, meldete

sichFrauJ _ °  bei meiner Frau und teilte ihr mit, das es den Kindern gut ginge. Ohne dabej 24
erwihnen, das die Kinder in Kroatien oder auch im Heim untergebracht sind.

Herr K versteht es sehr gut durch seine Erscheinung, den Gegeniiber einzuschiichtern bzw.
durch seine provokante und unverschimte Art und Weise vor den Kopf zu stofien. So das sogar die
Richterin in lieber abermals ermahnt als ihn dafiir zu belangen, das er das Gericht beleidigt.

Hier in Deutschland ist man der Meinung, das nur durch die finanzielle Unterstiitzung der Frau
B 1 7 all diese vorangegangenen Titigkeiten sowie die aktuelle statt finden konnten
und kénnen. Herr K ~undFrauJ _  paben ebenfalls 2 Wohnsitze in Kroatien
angegeben, neben den 3 weiteren in Deutschland. Man macht sich hier die Orts und ZeitméBigen
Gesetzesliicken zu Nutze, um weiterhin auch Online entweder seiner Tatigkeit oder aber auch
beschwerden nachgehen zu kénnen. Nachdem Wir vor ein paar Tagen im Gerichtssaal von F rau

J' _ " bedroht wurden und von Herrn K vor Gericht beleidigt wurden, hat man nun uns
am Amt angeklagt.

Angeklagt das unsere Kinder gefihrdet wiren, Grundlage ist die, das wir als potenticle
Pflegefamilie in Betracht g¢zogen werden kénnten,

3itte lesen Sie weiter
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Wir bitten Sie dieses Schreiben als ganzes zu betrachten und die Reichweite der
Handlugen zu beriicksichtigen.

~ Bundeskriminalamt/ County Police Department Rijeka
(primors! ija.h

KO-00ra

~ 1% Police station Rijeka (pri ~goran licija.
Wir bitten Sie dieses Schreiben als ganzes zu betrachten und die Reichweite der Handlugen
zu beriicksichtigen.

— Staatsanwaltschaft Rijeka ( Tuzitelj )

Wir bitten Sie dieses Schreiben als ganzes zu betrachten und die Reichweite der Handlugen
zu beriicksichtigen.

FuBnote:

Erklérung zu in Klammern () A1, A2, A3

Al: Persdnlich meine Frau oder ich von Herrn K » oder Frau Ji im Gesprich

erfahren. Jedoch unter Gewaltandrohung zur weitergabe verboten worden

A2: Vom Horen sagen erfahren, also iiber Dritte Personen im Zusammenhang.

A3: innerhalb der letzten 6 — 8 Wochen persdnlich oder durch 3 erfahren.

Sehr geehrte Damen und Herren, T

Herr K - undFrau )i setzen finanzielle Mittel und bereits verurteilte Straftiter, zum
erreichen ihrer Ziele ein. Drohungen miindlich und schriftlich sind hierzu auch vorhanden. Dieses
Paar macht vor nichts und niemanden halt. Daher informieren wir Sie — das Gesetz und die
gesetzlichen Vertreter — iiber diese zusammenhéngende Kriminalitit.

Aktuell miissen die Kinder von Herrn K undFrau]  ° ° als direkte Opfer ihrer

psychischen Perversion herhalten. Im Namen der Kinder bitte wir Sie, diesem treiben einhalt zu
gebieten.

Die Kinder sind Deutsche Staatsbiirger die ins Ausland entfiihrt und festgehalten werden.

Nach bestem Wissen und Gewissen haben wir diese Zeilen zusammen gestellt. Nichts ist erlogen.
Alles ist erklédrt und definiert, Falschanschuldigungen gibt es hier keine. Daher bitten wir die
FuBinoten zu beachten. Falls Sic — die Rechtschaffenen der Gesellschaft von Europa —
Handlungsbedarf sehen, so ist es Ihres dies zu tun. - Bitte lesen Sie weiter -
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Wir legen diesem Schreiben die personlichen Briefe der Kinder bei. Ebenso den Schriftwechsel des
Amtsgerichts in Rijeka/ Kroatien. Sicherlich michten Sie in eigen Regie die exakte Ubersetzung
aus dem kroatischen erhallten.

Die Kinder sind akiuell krank geschrieben. Verdacht auf Liuse und Covid 19 Kontakiperson.

Meine Frau ist berufstitig und seid krtapp 20 Jahren nun bei der Fa, Lidl als Verkauferin und nun
auch als stellv. Marklcitung beschiftigt. Ich bin Hausmann und zusiitzlich klein-Gewerbe
Treibender mit einem kleinen Bitroservice, Mein Werdegang hat mich als Kaufmann, zur I'T, zum
Berufskraftfahrer foir die Regierung von Oberbayern in Miinchen nun nach Baden-W. Gebracht,
Fiir 2022 wiire die Ausbildung als Fahrlehrer und Uberwacher von Fahrschulen geplant gewesen.

Dies als Hintergrund zu unserer Person

Mit hisflichstem Dank fir Thre Zeit

Mit freundlichen GriiBen
Tanja und Milan Stojkovic |
e [y
;¢ f ; =
T | &’
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Gmail - Automatski odgovor: DP-038/21

1 of ]

Automatski odgovor: DP-038/21
1 Nachricht

Pravobranitelj za djecu <info@dijete.hr>
An: Croatia Victim <croatiavictim@gmail.com>

Vas e-mail je zaprimljen.

https:ﬁmaiI.goog]e.comfmail!ufOs’?ik=5d4e5fa5b2&view=pt&searc.‘.
28

Croatia Victim <croatiavictim@gmail.com>

26. Oktober 2022 um 23:36

Radno vrijeme Ureda pravobraniteljice za djecu je od pon-pet od 08.00-16.00

11/11/2027 4-47 PA
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M Gmall Croatia Victim <croatiavictim@gmail.com>

DP-1597/22

2 Nachrichten

Pravobranitelj za djecu <info@dijete.hr> . 17. November 2022 um 14:03

An: "croatiavictim@gmail.com" <croatiavictim@gmail.com>

Postovani,

u privitku dostavljamo dopis pravobraniteljice za djecu.

S postovanjem.

*Napomena: dopisi su valjani bez potpisa i peé¢ata.

Pravobranitelj za djecu

Teslina 10, 10000 Zagreb, Croatia
phone: +385 1 4929 669;

fax: +385 1 4921 277

e-mail: info@dijete. hr

www.dijete.hr

ﬂw,m of Craatin %
Ombudunan for children

bk CCE_20221117_140303.pdf
= 308K

Croatia Victim <croatiavictim@gmail.com> 15. April 2023 um 13:35
An: Pravobranitelj za djecu <info@dijete.hr>

POSTOVANA GOSPOPO PIRNAT DRAGICEVIC:

ZAHVALJUJEMO NA VASEM KAKVOM-TAKVOM ODGOVORU OD 16.11.2022 KOJI STE NAM U PDF-U PREKO E MAIL

POSLALI | DOSTAVILI. > A6 M. J0L) <=

ZAMOLILI BI VAS IZRICITO DA NAM VAS DOPIS OD 16.11.2023 DOSTAVITE NA NASU OBITELJSKU PRIVATNU ADRESU
ULICA K i, HR-51000 RIJEKA, VAS ODGOVOR/DOPIS OCEKUJEMO SLJEDECIH 14 DANA.

HVALA UNAPRIJED NA RAZUMIJEVANJU.

1of2 A/1R/INN2 125 DA
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REPUBLIKA HRVATSKA
PRAVOBRANITELJ ZA DJECU

DP-1597/22
Zagreb, 16. studenoga 2022.

GospodaB 1]
croatiavictim@gmail.com

Postovana,

Zaprimili smo Vasu predstavku u kojoj trazite pomo¢ ovog Ureda radi povrata djece u obitelj.
U odnosu na izrazena odekivanja napominjemo da pravobraniteljica nema ovlasti
procjenjivati roditeljske sposobnosti i najbolji interes djece za potrebe postupaka pred
nadleznim tijelima niti je ovlastena donositi odluke u obiteljsko-pravnim predmetima. Kao $to
Vam je poznato, pravobraniteljica za djecu uklju¢ena je u pracenje slu¢aja, a naS angaZman

vezan je uz djelokrug praéenja primjene propisa koji se odnose na zaStitu prava i interesa
djece.

S obzirom na saznanja koja imamo vezano uz konkretan slu¢aj preporu¢amo da u okolnostima
u kojima se zatekla Vasa obitelj slijedite savjete i upute stru¢njaka s ciljem uklanjanja uzroka
koji su doveli do izdvajanja djece iz obitelji.

S postovanjem,

292

Zagreb, Teslina 10; tel. +385 1 4929-669; fax. +385 1 4921-277
www.dijete.hr: e-mail: info@dijete.hr





